

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02120054 - DATA: 02/12/2022 - VALOR: R\$ 18.865,37

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 02.908.738/0001-87 - FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, POLICLÍNICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, E POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, UNIDADES DE SAUDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/12/2022	LIQUIDAÇÃO	1523	2022	18.865,37

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
47	ANESTÉSICO TOPICO A BASE DE BENZOCAINA	4.00	9,57	38,28
74	DISCO DE CARBURUNDUM	50.00	2,21	110,50
979	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1 LITRO	20.00	12,42	248,40
1030	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTE CAPACIDADE PARA 20 LITROS	40.00	10,08	403,20
2850	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL - EA2	13.00	13,22	171,86
3120	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAM P	150.00	28,80	4.320,00
3121	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAM M	100.00	28,80	2.880,00
3669	GLUCONATO DE CLOREZIDINA 2% SOLUÇÃO AQUOSA - 1L	8.00	28,30	226,40
3682	ÁCIDO FOSFÓRICO CONDICIONADOR NA CONCENTRAÇÃO DE 37%	11.00	4,50	49,50
3685	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - TAM G	30.00	28,80	864,00
3689	BANDEJA EM AÇO INOX - 22 X 13 X 1CM	20.00	22,50	450,00
3692	ELÁSTICO INTRABUCAL LÁTEX 1/4 MÉDIO	5.00	10,09	50,45
3693	ELÁSTICO INTRABUCAL LÁTEX 1/4 PESADO	5.00	9,96	49,80
3694	ELÁSTICO LÁTEX 1/8 MÉDIO	5.00	8,57	42,85

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmc Crato.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-02120054>

Emitido: 16/11/2024 08:09:43



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

3695	POSICIONADOR DE BRÁQUETE C/ DUAS PONTAS ARTICULADAS - 3,5 - 5MM	6.00	41,58	249,48
3720	PLACA DE DENTES ACRÍLICOS C/ 06 ELEMENTOS - ANTERIORES INFERIORES	945.00	3,77	3.562,65
3721	PÓ P/ RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL NA COR ROSA MÉDIO - 1KG	40.00	128,70	5.148,00

Quantidade:1

Total: 18.865,37

